[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2017 №  99
пос. Матвейково
Об одобрении Прогноза социально-экономического развития сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2018 год и на период до 2020 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района от 20.10.2016 № 2/23 и Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области на 2018 год и на период до 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации сельском поселении Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.п. Руководителя Администрации					      А.И. Коротченко
image1.png